

**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny**  
**ul. Żołnierska 18**  
**10 – 561 Olsztyn**

**Pytania i odpowiedzi :**

*Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tys. zł o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę pampersów (pieluchomajtek)*

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Zaproszenia:

**Pytanie nr 1:** Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część nr 1, pozycja 1) pieluchomajtki dla do-rośłych w rozmiarze M o rekomendowanym obwodzie 73cm - 130cm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza / nie wymaga wyżej zaoferowanego parametru

**Pytanie nr 2:** Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część nr 1, pozycja 2) pieluchomajtki dla do-rośłych w rozmiarze L o rekomendowanym obwodzie 92cm - 160cm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza / nie wymaga wyżej zaoferowanego parametru

**Pytanie nr 3:** Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część nr 1, pozycja 3) pieluchomajtki dla do-rośłych w rozmiarze XL o rekomendowanym obwodzie 120cm - 170cm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza / nie wymaga wyżej zaoferowanego parametru

**Pytanie nr 4:** Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (część nr 1, pozycja 1) pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze M o chłonności co najmniej 2400g wg normy ISO 11948-1?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza / nie wymaga wyżej zaoferowanego parametru

**Pytanie nr 5:** Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (część nr 1, pozycja 2) pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze L o chłonności co najmniej 2700g wg normy ISO 11948-1?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza / nie wymaga wyżej zaoferowanego parametru

**Pytanie nr 6:** Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (część nr 1, pozycja 3) pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze XL o chłonności co najmniej 2700g wg normy ISO 11948-1?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza / nie wymaga wyżej zaoferowanego parametru

**Pytanie nr 7:** Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część nr 1, pozycje 1-3) pieluchomajtki dla dorosłych posiadających, co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to, jako wymóg minimalny?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza / nie wymaga wyżej zaoferowanego parametru.

**Pytanie nr 8:** Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (część nr 1, pozycje 1-3) pieluchomajtek dla dorosłych, które posiadają system szybkiego wchłaniania?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza / nie wymaga wyżej zaoferowanego parametru

**Pytanie nr 9:** Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (część nr 1, pozycje 1 - 3) złożenia oferty na pieluchomajtki dla dorosłych pokryte laminatem paroprzepuszczalnym na całej powierzchni – w części centralnej i bocznej?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza / nie wymaga wyżej zaoferowanego parametru

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska  
(Podpis osoby uprawnionej)